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Wykonawcy Wszyscy
DA.271-52-9/22                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 11 sierpnia 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 3

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych – programy lekowe, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
1. Czy Zamawiający w par. 2.3 usunie wymóg „niezwłocznego potwierdzania zlecenia”? Przepisy nakazują informować o odmowie dostawy, ale nie o jej przyjęciu do realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikający z przepisów obowiązek Wykonawcy. 

Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
2. Czy Zamawiający wykreśli par.  2.7, względnie  dopisze, że reklamacja załatwiana będzie w terminach wskazanych w par. 2.8 i nast.? Zapis o ‘odmowie przyjęcia towaru’ jest niczym innym, jak zgłoszeniem reklamacji, zatem wówczas zastosowanie winien mieć tryb wskazany w par.  2.8 i nast.  Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji – zgłaszanych zgodnie z 2.8 lub dokonywanych poprzez „odmowę przyjęcia towaru”, tym bardziej, że w tym drugim przypadku Wykonawca nie ma możliwości ustosunkowania się do reklamacji, co narusza przepisy KC.

Odpowiedz:

3. Zgodnie ze SWZ, ponadto Zamawiający wyjaśnia iż „odmowa przyjęcia dostawy w całości lub części” i „reklamacja” są to dwa odrębne procesy, które nie są stosowane dwuetapowo (łącznie) w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości.
4. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.9? Zasada taka jest sprzeczna z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
5. Czy Zamawiający wykreśli par.  6.3, względnie  dopisze, że reklamacja załatwiana będzie w terminach wskazanych w par. 2.8 i nast.? Zapis o ‘ zwrocie towaru’ jest niczym innym, jak zgłoszeniem reklamacji, zatem wówczas zastosowanie winien mieć tryb wskazany w par.  2.8 i nast. Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji – zgłaszanych zgodnie z 2.8 lub dokonywanych poprzez „zwrot towaru”, tym bardziej, że w tym drugim przypadku Wykonawca nie ma możliwości ustosunkowania się do reklamacji, co narusza przepisy KC.

Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ, ponadto Zamawiający wyjaśnia iż „odmowa przyjęcia dostawy w całości lub części” i „reklamacja” są to dwa odrębne procesy, które nie są stosowane dwuetapowo (łącznie) w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości.
5.
Czy Zamawiający w par. 10.2.l zamiast niezmienności ceny brutto wprowadzi niezmiennej ceny netto? Obecny zapis grozi Wykonawcy rażącą stratą i dostarczaniem towaru po rażąco niskiej cenie.

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.


